Partai …  

Partai Politik Peserta Pemilu harus memeroleh suara sah 

paling sedikit 6,5% di Kabupaten/Kota tersebut. 

KETIGA : Perolehan Suara Sah Partai Politik pada Pemilhan Umum 

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota 

Makassar tahun 2024 sejumlah 728.277 (Tujuh ratus 

Dua puluh Delapan ribu Dua ratus Tujuh puluh Tujuh) 

suara sah, maka syarat pencalonan paling sedikit 6,5 % 

suara sah Partai Politik atau setara dengan 47.339 

(Empat pluh Tujuh ribu Tiga ratus Tiga puluh Sembilan) 

suara sah. 

KEEMPAT : Persyaratan Pencalonan Melalui Partai Politik atau 

Gabungan Partai Politik pada Pemilihan Wali Kota dan